
Eil.            

Nr.
Paraiškos registracijos Nr. Pareiškėjas

1 KK-AM-J03-0005 UAB „Memo Europe“

IŠ VISO 

„Projektų sąrašas, kuriems skirtas finansavimas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos  aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-02 

„Didinti klimato kaitos politikos veiksmingumą“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. birželio 1 

d. įsakymu Nr. D1-160 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  

aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-02 „Didinti klimato 

kaitos politikos veiksmingumą“ aprašo patvirtinimo“ plėtros programos pažangos priemonės 5.1 punkto veiklą „Privačių 

juridinių asmenų energijos vartojimo efektyvumo priemonių įgyvendinimas““



Projekto pavadinimas

Maksimali 

skiriama 

subsidijos 

suma, Eur

Pastato energetinis efektyvinimas 73,047.00

73,047.00 

„Projektų sąrašas, kuriems skirtas finansavimas pagal 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministerijos  aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-02 

„Didinti klimato kaitos politikos veiksmingumą“ aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2022 m. birželio 1 

d. įsakymu Nr. D1-160 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos  

aplinkos apsaugos ir klimato kaitos valdymo plėtros programos pažangos priemonės Nr. 02-001-06-04-02 „Didinti klimato 

kaitos politikos veiksmingumą“ aprašo patvirtinimo“ plėtros programos pažangos priemonės 5.1 punkto veiklą „Privačių 

juridinių asmenų energijos vartojimo efektyvumo priemonių įgyvendinimas““

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos

Aplinkos projektų valdymo agentūros direktoriaus 

2022 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. T1-478


	13052302194035876.xlsx

